



SZKŁO

NAKLEJKA NA KOSZ DO SEGREGACJI - SZKŁO, MAŁA, WYMIAR 10x3 ,5 CM Merida DX674

Producent: Merida

Nr referencyjny: DX674

Cechy produktu

``html

Optymalizacja przestrzeni i higiena w Twojej kuchni – to możliwe!

Znasz to uczucie, gdy szukasz odpowiedniego pojemnika na szkło wśród sterty innych odpadków? Marnujesz cenny czas, a Twoja kuchnia wygląda nieporządnie? **Prezentujemy rozwiązanie, które usprawni proces segregacji odpadów i poprawi estetykę Twojej profesjonalnej kuchni.** To niewielka, ale niezwykle efektywna naklejka, która całkowicie zmieni sposób, w jaki zarządzacie segregacją szkła.

Idealne rozwiązanie dla wymagających kucharzy

Szukasz sposobu na natychmiastowe uporządkowanie strefy segregacji odpadów? Ta mała naklejka o wymiarach 10x3,5 cm, to **kluczowy element, który w znaczący sposób ulepszy funkcjonalność koszy na śmieci.** Dzięki czytelnemu oznaczeniu, zaoszczędzisz czas i unikniesz pomyłek w sortowaniu. Twój pracownicy szybko i sprawnie odróżnią pojemnik na szkło od innych, co jest szczególnie istotne w szybkim tempie pracy restauracji. Prosta, ale efektywna metoda na poprawę organizacji pracy.

Wykonana z wysokiej jakości materiałów, naklejka jest **trwała i odporna na ścieranie**, nawet w intensywnie użytkowanych kuchniach. Zapewnia czytelne oznakowanie przez długi czas, bez konieczności częstej wymiany. To **oszczędność czasu i pieniędzy**, co jest ważne dla każdej firmy gastronomicznej. Zastosowanie naklejki przełoży się na minimalizację pomyłek, a tym samym na zmniejszenie kosztów związanych z niewłaściwą segregacją.

Zalety, które docenisz:

- **Szybka i łatwa aplikacja** – naklejkę przykleisz w kilka sekund, bez konieczności używania specjalnych narzędzi.
- **Czytelne oznaczenie** – wyraźny napis „Szkło” natychmiast wskazuje przeznaczenie pojemnika.
- **Wysoka trwałość** – odporna na ścieranie i wilgoć, idealna do warunków panujących w kuchni.
- **Kompaktowy rozmiar** – 10x3,5 cm, idealnie dopasowuje się do większości koszy.
- **Poprawa higieny** – czytelne oznakowanie zmniejsza ryzyko mieszania odpadów i poprawia ogólny stan higieny w kuchni.

-
- **Zwiększona efektywność pracy** – pracownicy szybciej i sprawniej segregują odpady.

Inwestycja w tę niewielką naklejkę to inwestycja w lepszą organizację, oszczędność czasu i podniesienie standardów higieny w Twojej kuchni. Nie czekaj, zamów już dziś i przekonaj się sam!

Zadbaj o profesjonalizm swojej kuchni – wybierz jakość!

Merida DX674 to gwarantowana jakość i niezawodność. **Zapewniamy, że ta naklejka sprosta Twoim oczekiwaniom.** Zamów ją już teraz i ciesz się uporządkowaną i sprawnie działającą kuchnią!

...